Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mai/: prefeitura@chopinzinho.pr.qov.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kurpel, N" 3811

Bairro São Miguel 85560-000 ' CHOPINZINHO PARANA

DECRETO N° 242/2017

Nomeia Servidor Temporário e dá outras providências.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei , e a vista dos resultados finais do Processo Seletivo Público
Simplificado, realizado de acordo com Edital de Abertura n° Edital de Processo Seletivo n°
027/2016, de 30 de maio de 2016

DECRETA E TORNA PÚBLICO:

Art. 1° - A nomeação de servidor temporário, para a Secretaria de
Saúde, convocado através do edital n° 0382017, percebendo vencimentos mensais em
conformidade com o valor inicial do cargo efetivo, conforme quadro abaixo:

NOME CARGO DATA ADMISSAO
Ana dos Santos Cambruzzi Enfermeiro Tem erário 01/06/2017

Art. 2° - A lotação da servidora Ana dos Santos Cmbruzzi , junto à
Secretaria de Saúde a partir de 01 de junho de 2017.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 20 DE JULHO DE 2017.

enis Ceni Scolaro
Prefeito

Publ icado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http://amsop.dioems.com.br

N° 1403 de 21/07/2017 Pg. 99